

Kanarya'nın
Eskişehir'de
hızı kesildi

F.Bahçe, bu kez ağır yaralı... Sarı lacivertliler, zorlu Eskişehir deplasmanında ligin ikinci yarısındaki ilk yenilgisiyle tanışarak 3 puan bıraktı. Kırmızı siyahlılar Bienvenu ve Erkan'la sevinirken, Kuyt'ın golü Kanarya'ya yetmedi. » SPOR'DA

F.Bahçe
hocasını
kaybetti

Ünlü İspanyol teknik adam 75 yaşındaki Aragones lösemiden hayatını kaybetti. 2008-2009 sezonunda Fenerbahçe'yi de çalıştıran Aragones için İspanya'da bayraklar yarıya indirildi. » SPOR'DA

Özel davetle
Dünya

interpress AKŞAM GÜNLÜK ULUSAL GAZETE
medya takip merkezi 1940 İSTANBUL SİYASİ

Tarih: 02.02.2014
Sayfa No: 19
Tiraj: 104427
StkCm: 60

Dr.

ÖMÜR TEKELİ

Dermatoloji Uzmanı

Gözaltı morluklarıyla
baş edebilir miyiz?

GÖZALTI morlukları, insanların gündelik hayatında mutsuz olmalarına neden olan kozmetik sorunlardan biridir. Bu sorun, iyi bir muayene ve sonrasında atılacak doğru tedavi adımlarıyla en aza indirilebilir. Lakin, muayene kısmı nedense hep atlanır. Eş dost tavsiyesiyle seçilen kozmetik ürünler, aktarlardan alınan bitkisel malzemeler ya da evinizde bulunan ürünlerle gözaltı morluklarıyla savaşmak zordur. Zira bu sorun en inatçı cilt sorunları arasında yer alır. Hastada morluk nedenini oluşturan yoğun gözaltı torbalanması veya sarkması mevcutsa, hasta ilk planda cerrahi operasyona yönlendirilmelidir. Gözaltında çökmeler morluğa sebepse ise yine cerrahi bir uygulama olan yağ dokusu enjeksiyonu ile bu çöküntüler yükseltilebilmektedir.

Yapılan muayenede herhangi bir bağ dokusu kaybı yok, sadece renk değişikliği mevcutsa; bu bölge renginde açılmaya neden olabilecek göz çevresine özel kimyasal peeling uygulamaları yapılabilir. Beraberinde uygulanacak Q-switch Nd-YAG lazer veya Fraxel lazer kombinasyonu, tedavi başarısını artırır.

PRP uygulamasıyla rahatlıyor

Morluğa sebep olan ciddi bir bağ dokusu kaybı mevcutsa, yukarıdaki tedavi seçeneklerine ek olarak, göz çevresine özel yapılacak radyofrekans dalga tedavisi ile buradaki bağ dokusu kuvvetlendirilir. Ayrıca göz çevresine uygun hyalüronik asit veya kişinin kendi yağları kullanılarak tatbik edilen olog yağ enjeksiyonu tedavi seçenekleri arasında düşünülebilir. Her iki durumda da destek tedavisi olarak göz çevresi ile beraber tüm yüze yapılacak olan PRP uygulaması, hem yüzde hem gözaltında belirgin bir canlılık sağlar bu da hastanın memnuniyetini daha çok artırabilir.

Gözaltı morluklarına dolgu ya da lazer kadar çözüm getiremese de aydınlatıcı özellikleriyle sorunu hafifletip hastanın kendini iyi hissetmesini sağlayan krem formunda ürünler de kullanılabilir. Bu ürünlerin içeriğindeki K vitamini ilk aramız gereken etken madde... Ayrıca diğer bir etken madde C vitamini olup bağ dokusu üzerinde kollajen yapımını arttırıcı özelliklere, deri altında su tutuşunu arttırarak göz altı bölgesindeki nem kaybını azaltabilmekte ve deri üzerindeki pigmentasyonları geriletebilmeye özelliği gösterebilir. Retinoik asit hem pigmentasyon hem de bağ dokusu üzerinde etkili olan bunu yaparken deride hücre döngüsünü arttırabilen özellikteki bir etken maddedir.

Neden ne olursa olsun, yapılacak olan tüm tedavilerle beraber renk açıcı özellikteki kremlerin; E, K, C vitaminleri ve bazı büyüme ile doku faktörü içeren krem ve serumların önerilmesi, tedavi başarısını yükseltir.

omur.tekeli@gmail.com

Crowe, Türk kızının adına da karar verdi: Ayşe... » 4 TE



AKŞAM

TÜRKİYE'NİN GAZETESİ

2 ŞUBAT 2014 PAZAR

50 KURUŞ (KKTC 1.5 TL) www.aksam.com

BAŞBAKAN, AK PARTİ'DEN İSTİFA EDEN VEKİLLERE SERT ÇIKIŞ

Vaiz lobisinden
talimat gelmiş

Başbakan Erdoğan, "Bir yerlerde gizli kapaklı toplantılar yapılmış, tuzaklar kurulmuş. Mille oyuyla AK Parti çatısı altında yer alanlar meğer bir yerlerden gelen talimatla istifa ettirilmiş. Meğer AK Parti'ye de bazı tuzluklar sızmış. Vaiz lobilerinden talimat alanlar ihanet içindedir" dedi.



Başbakan Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi'nde, Beyoğlu Belediyesi'nin tapu dağıtım töreninde vatandaşlara tapularını verdi.

BAZI TUZLUKLAR İÇİMİZE SIZMIŞ

Kim hangi işlerle uğraşıyor? Bu kirliliğin ortaya çıkıyor. Meğer AK Parti'den istifa edenler emirle istifa etmiş. Meğer, AK Parti'ye de bazı tuzluklar sızmış. Sen AK Parti'den vekil olacaksın. Biri sana talimat verecek sen partiden istifa edeceksin. Vaiz lobilerinden talimat alanlar ihanet içindedir.

HAŞHAŞİDEN RAHATSIZ OLUYORLAR

İşadamlarıyla ittifak yaptılar. Şifre ne? Ananas, tespit Ananaslar, tespitler gelip gidiyor. Yeniden kaçınmak için ellerinden geleni yaptılar. Uluslararası odaklarıyla birlikte çalışmaktan çekinmediler. Gün de sevdikleri ülke var ondan bunlardan rahatsız. A casus, haşhaşı devince çok rahatsız oluyorlar. » 15



MURAT KELKİTLİOĞLU

» 'PARALEL YAP'I' 28 ŞUBAT'TA YARGILANACAK MI? » 17 ARALIK GÜNÜ İSTANBUL ADLİYESİ

Sandık
demokrasinin
namusudur

Valilerin katıldığı 'Seçim güvenliği toplantısı'nda konuşan İçişleri Bakanı Ala, "Seçme ve seçilme hakkı kişinin vazgeçilmez, devredilmez en temel hak ve özgürlüklerinden biridir. Sandık ise demokrasinin namusudur. Bunun güvenliği bizlere ve sizlere emanettir" dedi. » 14 TE

Hak ihlali varsa
yeniden yargılanır

Anayasa Mahkemesi Başkanı Haşim Kılıç, yeniden yargılama için kriter getirdi. "Eğer birinin hakkı ihlal edilmişse kuşku yok ki yargılama yeniden yapılacaktır. Söz konusu ihlal yeniden yargılanmayla da giderilemezse tazminat ödenmelidir. » 12 DE

Arkadaşına
çektığı kredi
sonu oldu

Antalya'da iş arkadaşı için kredi çektiği gerekçesiyle patronu tarafından işine son verildiği öne sürülen 20 yaşındaki Yasemin Şimşek intihar etti. » 17 DE



CANI ANNEYE 25 YIL İSTENDİ

Berk bebek
acı çekerek
can verdi

Kocaeli'de, 2 aylık bebeğini evde yalnız bırakıp tatile giderek, bebeğinin ölümüne neden olduğu iddiasıyla tutuklanan anneye 25 yıla kadar hapis cezası talep edildi.

İddianamede, annenin, evde son defa besleyerek ölümüne terk ettiği bebeğinin 6-7 gün yaşamış olabileceği belirtilerek, "Berk, bebek yoğun acı çekerek öldü" denildi. » 17 DE